do Estado da Paraíba

SES

23

Hospital Estadual de Emergência e Trauma Senador Humberto Lucena 
Av. Orestes Lisboa, s/n – Conj. Pedro Gondim CEP 58.031-090 - João Pessoa/PB (83) 3216-5700 

Página 13 de 14 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 459.710,00 (quatrocentos e cinquenta e nove 
mil e setecentos e dez reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima e/ou nos 
anexos, contudo, levando em consideração a variação de valor de comércio, além da falta de 
exatidão quanto as quantidades de materiais e equipamentos a serem utilizados, assim como